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Monsternameschacht d: 450 mm, DN 100, klasse B

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 915881B
GTIN: 4026092055403
Korting groep: 60

Monsternameschacht LW 450 voor afscheidersystemen, voor aardinbouw,
leeglopend, waterdicht, bestand tegen agressief afvalwater. Minimale

inbouwdiepte bereikbaar door afzagen.

Stroomrichting:

Algemene karakteristieken
Kleur:
Materiaal:

Afmetingen

Netto gewicht:

Bruto gewicht:

Afschot:

Inbouwdiepte:

Soort hoogteverstelling:
Lengte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Reservoir/basiselement

Afstand onderkant toevoerbuis tot
reservoirbodem:

Nominale afvoerdiameter (DN):
Nominale afvoerdiameter (DN):
Nominale toevoerdiameter (DA):
Nominale toevoer (DN):

Dagmaat reservoir (LW):

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:

recht

zwart
PE

30 kg

36 kg

160 mm

950 -1300 mm
telescopisch opzetstuk
730 mm

700 mm

800 mm

1200 mm

205 mm

1710 mm
100 mm
110 mm
100 mm
450 mm

Afdekplaat
Gietijzer
zwart
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Belastingsklasse: B 125 (EN 124)
Dichtheid: geur- en spatwaterdicht
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